
UCHWAŁA NR 76/XLI/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na rok 2023, stanowiący załącznik  
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311C64E8-1B4A-4133-9CAA-1EC4F9154A26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 76/XLI/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na 2023 rok 

I Kwartał 

1. Analiza sytuacji zdrowotnej mieszkańców Gminy 

- ochrony zdrowia profilaktyki i promocji zdrowia, 

- pomocy społecznej, 

- stopnia patologii społecznej z uwzględnieniem problemów alkoholizmu, narkomanii, przemocy w rodzinie, 

- współpraca m. in. z Komisją PA i N, GOPS oraz społecznościami lokalnymi. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji. 

II Kwartał  

1. Analiza sprawozdania z zakresu realizacji gospodarki finansowej za 2022 rok na podstawie informacji 
GOPS. 

2. Analiza zasad korzystania i przyznawania pomocy społecznej oraz stanu bezrobocia. 

3. Współpraca z organizacjami pozarządowymi i społecznościami lokalnymi. 

4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji. 

III Kwartał    

1. Rozpatrywanie i analizowanie spraw dotyczących pomocy społecznej, zdrowia, polityki prorodzinnej, 
przeciwdziałania patologiom społecznym. 

2. Opracowanie wniosków do projektu budżetu gminy na rok 2024. 

3. Opiniowanie wniosków uchwał z zakresu działania komisji. 

4. Analiza sytuacji osób potrzebujących wsparcia na wypadek wystąpienia trudnych warunków 
pogodowych (niskich temperatur) w okresie zimowym. 

IV Kwartał  

1. Podsumowanie pracy komisji w 2023 roku. 

2. Omówienie planu pracy komisji na 2024 rok z uwzględnieniem spraw wynikłych w okresie pracy 
w ciągu roku, a dotyczących zakresu działania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311C64E8-1B4A-4133-9CAA-1EC4F9154A26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


